证券代码：000507         证券简称:粤富华         公告编号：2010－006

珠海经济特区富华集团股份有限公司

2009 年度业绩快报

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载2009年度的财务数据为初步核算数据，尚须经会计师事务所审

计，可能与最终经审计的财务数据存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2009 年度主要财务数据和指标

项  目 本报告期 上年同期 增减幅度（％）

营业收入（万元）

营业利润（万元）

利润总额（万元）

净利润（万元）

基本每股收益（元）

净资产收益率（％）

41502

8766

9772

9380

0.27

7.48%

170365

10955

11125

8661

0.25

7.40%

      -75.64%

      -19.98%

-12.16%

8.30%

8.30%

0.08%

 本报告期末 本报告期初 增减幅度(%)

总资产（万元）

股东权益（万元）

每股净资产（元）

172944

125440

3.64

174368

117095

3.39

-0.82%

7.13%

7.13%

二、经营业绩和财务状况情况说明

公司 2009 年营业收入比上年同期下降 75.64%的主要原因是:1、公司全资企业珠海富华进出口有限公

司本报告期内贸业务下降较大；2、上一报告期房地产项目确认收入，结转成本和税金，本报告期相应

业务收入较少。

三、备查文件

公司财务部编制并经财务总监杨光辉先生签署的 2009 年业绩快报数据。

珠海经济特区富华集团股份有限公司

           董 事 局

        2010 年 2 月 11 日